
      
      УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

 

 

 
           РІШЕННЯ № 727 

11.12.2024 р.                                                          м. Хуст 

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

У відповідності п.2 Постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 

09.03.2006 р. "Про упорядкування структури та умов оплати праці  працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів", 

«Положення про порядок преміювання, нарахування доплат та надання 

матеріальної допомоги працівникам апарату, відділів та управлінь виконавчого 

комітету Хустської міської ради» затвердженого рішенням V сесії VIII скликання 

Хустської міської ради № 1925 від 31.05.2024 року зі змінами, затвердженими 

рішенням VIII сесії VIII скликання Хустської міської ради № 2208 від 29.11.2024 

року та розглянувши службову записку начальника управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Хустської міської ради Митровича В.І. 

від 06.12.2024 року, виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу для вирішення соціально-

побутових питань, у розмірі середньомісячної заробітної плати, наступній 

посадовій особі: 

- Костик Людмилі Романівні – начальнику відділу праці та зайнятості 

населення управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

Хустської міської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Калина В.Ю. 

 

 

В.о. міського голови                                           Василь ГУБАЛЬ 

  

 


